CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO NÚMERO 7/2021
PROJETO DE LEI NÚMERO 7/2021

Denomina Pedro Salmazo dispositivo viário
do município.

Art. 1º Fica denominado Pedro Salmazo o dispositivo viário deste município
localizado na Avenida Deputado Federal Mário Eugênio, em frente a portaria social do
loteamento Parque Residencial Damha.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 19 de janeiro de 2021.

ALUISIO BOI

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E2G8P2M9J7A1X9D6
		2021-01-20T11:58:03-0300